
TAM STANICE ZPĚT

8:54                Praha hl. n. 17:32 

9:29          Kralupy nad Vltavou          16:47 

10:30        Kladno                 15:54 

10:47                Stochov   15:25 

11:13 Lužná u Rakovníka 15:00

Ukončení sezony  
v ČD Muzeu 

Přijďte na letošní poslední setkání  
s parními lokomotivami v Lužné 
u Rakovníka. Do naší největší železniční 
expozice se můžete svézt historickým 
vlakem!
Co nás čeká
•  projížďky úzkorozchodnou parní 

lokomotivou č. 21 
•  výstavka železničních modelů 

a celodenní provoz modelových kolejišť 
měřítek 0, H0 a TT

Oprava vozu Ce 3-3152 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 64 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2016. Oprava vozu Bai 4-3819 
a tendru 412.365 byla finančně podpořena Ministerstvem dopravy ČR v rámci programu č. 127 66 
„Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2017. Oprava vozu Ci 4-2345 
byla finančně podpořena Ministerstvem doprava ČR v rámci programu č. 127 66 „Podpora obnovy 
historických železničních kolejových vozidel“ v roce 2018. 

26. a 27. října 2019
JÍZDNÍ ŘÁD

PARTNEŘI AKCE

PRAHA – LUŽNÁ U RAKOVNÍKA A ZPĚT

JEDNOSMĚRNÉ JÍZDNÉ 
• Praha hl. n. až Kralupy nad Vltavou – Lužná u R. 160 Kč
• děti 6–15 let 120 Kč     
• Kladno až Stochov – Lužná u R. 100 Kč
• děti 6–15 let 80 Kč 
• Lužná u R. – Rakovník 60 Kč 

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách ČD, případný doprodej  u vlakového personálu.  

Předpokládaná účast parních lokomotiv 477.043 a 414.096.  
Změna ohlášených vozidel vyhrazena.

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 313 537 700 | nostalgie@gr.cd.cz

parní lokomotiva 477.043 „Papoušek“

TAM STANICE ZPĚT

9:47 13:48 Lužná u Rakovníka 10:51 14:51

10:03 14:04 Rakovník 10:35 14:35

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.


